
 

TOP-10 ROMAND FEMMES 
SAISON 2007 INDOOR 

   
 

   
 
Ce bilan athlétique appelé "Top-10 romand en salle 2007" représente les 10 meilleures performances réalisées par les athlètes 
féminines des clubs romands lors de la saison en salle 2007. 

 

 
 

50 METRES 
 

  1. 6"68 Valentine Arrieta 1990 CEP Cortaillod 28.01.2007 Aigle 
  2. 6"69 Clélia Reuse 1988 CABV Martigny 20.01.2007 Aigle 
  3. 6"71 Marisa Lavanchy 1990 COVA Nyon 21.01.2007 Aigle 
  4. 6"72 Aurélie Humair 1989 FSG Bassecourt 28.01.2007 Aigle 
  5. 6"75 Romy Gasser 1988 CA Sion 28.01.2007 Aigle 
  6. 6"76 Sandy Wittwer 1989 Stade Lausanne 28.01.2007 Aigle 
  7. 6"77 Joëlle Golay 1987 Lausanne-Sports 28.01.2007 Aigle 
  8. 6"78 Ellen Sprunger 1986 COVA Nyon 21.01.2007 Aigle 
  9. 6"85 Christèle Dupasquier 1985 Lausanne-Sports 21.01.2007 Aigle 
10. 6"87 Nathalie Fayet 1989 Lausanne-Sports 21.01.2007 Aigle 
 
60 METRES 
 

  1. 7"60 Michelle Cueni 1983 TV Bösingen 03.02.2007 Macolin 
  2. 7"67 Marisa Lavanchy 1990 COVA Nyon 11.02.2007 Macolin 
  3. 7"70 Valentine Arrieta 1990 CEP Cortaillod 03.02.2007 Macolin 
  4. 7"74 Aurélie Humair 1989 FSG Bassecourt 11.02.2007 Macolin 
  5. 7"79 Joëlle Golay 1987 Lausanne-Sports 03.02.2007 Macolin 
  6. 7"87 Clélia Reuse 1988 CABV Martigny 04.02.2007 Macolin 
  7. 7"87 Gaëlle Musitelli 1987 SEP Olympic 17.02.2007 Saint-Gall 
  8. 7"90 Grace Muamba 1991 SEP Olympic 04.02.2007 Macolin 
  9. 7"94 Romy Gasser 1988 CA Sion 11.02.2007 Macolin 
10. 7"96 Sandy Wittwer 1989 Stade Lausanne 03.02.2007 Macolin 
 
200 METRES 
 

  1. 24"25 Valentine Arrieta 1990 CEP Cortaillod 11.02.2007 Macolin 
  2. 24"37 Grace Muamba 1991 SEP Olympic 18.02.2007 Saint-Gall 
  3. 24"60 Joëlle Golay 1987 Lausanne-Sports 03.02.2007 Macolin 
  4. 24"98 Michelle Cueni 1983 TV Bösingen 07.02.2007 Karlsruhe 
  5. 25"12 Ellen Sprunger 1986 COVA Nyon 18.02.2007 Saint-Gall 
  6. 25"22 Marisa Lavanchy 1990 COVA Nyon 18.02.2007 Saint-Gall 
  7. 25"44 Romy Gasser 1988 CA Sion 11.02.2007 Macolin 
  8. 25"97 Christèle Dupasquier 1985 Lausanne-Sports 03.02.2007 Macolin 
  9. 25"98 Gaëlle Musitelli 1987 SEP Olympic 18.02.2007 Saint-Gall 
10. 26"05 Margaux Luscher 1990 Lausanne-Sports 03.02.2007 Macolin 
 



400 METRES 
 

  1. 58"66 Margaux Luscher 1990 Lausanne-Sports 03.02.2007 Macolin 
  2. 59"20 Christèle Dupasquier 1985 Lausanne-Sports 17.02.2007 Saint-Gall 
  3. 1'00"79 Mélanie Reymond 1986 CHP Genève 03.02.2007 Macolin 
  4. 1'00"90 Lucie Jeanbourquin 1987 SEP Olympic 17.02.2007 Saint-Gall 
  5. 1'01"53 Delphine Balliger 1989 Stade Lausanne 03.02.2007 Macolin 
  6. 1'01"64 Jeannine Boschung 1987 TSV Düdingen 03.02.2007 Macolin 
  7. 1'01"66 Sarah Rüfenacht 1986 TSV Düdingen 03.02.2007 Macolin 
  8. 1'03"76 Tiziana Piépoli 1991 FSG Le Locle 04.02.2007 Macolin 
  9. 1'05"31 Annabelle Hayoz 1985 TSV Düdingen 03.02.2007 Macolin 
10.       
 
800 METRES 
 

  1. 2'10"86 Valérie Lehmann 1980 TV Bösingen 04.02.2007 Macolin 
  2. 2'17"83 Barbara Dell'Atti 1991 FSG Le Locle 18.02.2007 Saint-Gall 
  3. 2'19"38 Jeannine Boschung 1987 TSV Düdingen 17.02.2007 Saint-Gall 
  4. 2'22"14 Margaux Luscher 1990 Lausanne-Sports 17.02.2007 Saint-Gall 
  5. 2'23"24 Sarah Rüfenacht 1986 TSV Düdingen 26.01.2007 Macolin 
  6. 2'26"52 Marjolaine Jaccoud 1984 CA Broyard 26.01.2007 Macolin 
  7. 2'26"54 Stéphanie Martin 1989 US Yverdon 25.02.2007 Macolin 
  8. 2'26"68 Lucie Jeanbourquin 1987 SEP Olympic 26.01.2007 Macolin 
  9. 2'27"82 Gaëlle Overney 1989 CARE Vevey 04.02.2007 Macolin 
10. 2'30"54 Julia Hayoz 1989 TSV Düdingen 26.01.2007 Macolin 
 
1000 METRES 
 

  1. 3'01"91 Margaux Luscher 1990 Lausanne-Sports 11.02.2007 Macolin 
  2. 3'02"32 Barbara Dell'Atti 1991 FSG Le Locle 11.02.2007 Macolin 
  3. 3'06"44 Sabine Kuonen 1990 LT Oberwallis 11.02.2007 Macolin 
  4. 3'07"46 Georgette Kämpfen 1991 LT Oberwallis 11.02.2007 Macolin 
  5. 3'07"49 Céline Agrifoglio 1992 Lausanne-Sports 11.02.2007 Macolin 
  6. 3'13"20 Tiziana Piépoli 1991 FSG Le Locle 11.02.2007 Macolin 
  7. 3'13"84 Marion Cochand 1989 CEP Cortaillod 11.02.2007 Macolin 
  8. 3'17"29 Caroline Kuonen 1991 LT Oberwallis 11.02.2007 Macolin 
  9. 3'22"47 Mylène Hofer 1990 CS Marsens 04.03.2007 Macolin 
10. 3'23"82 Gaëlle Overney 1989 CARE Vevey 11.02.2007 Macolin 
 
50 METRES HAIES 
 

  1. 7"46 Clélia Reuse 1988 CABV Martigny 20.01.2007 Aigle 
  2. 7"63 Stéphanie Vaucher 1985 CEP Cortaillod 28.01.2007 Aigle 
  3. 7"68 Stéphanie Martin 1989 US Yverdon 28.01.2007 Aigle 
  4. 7"83 Ellen Sprunger 1986 COVA Nyon 21.01.2007 Aigle 
  5. 7"93 Andrea Schwaller 1988 TSV Düdingen 20.01.2007 Aigle 
  6. 7"95 Elodie Morisod 1989 CABV Martigny 20.01.2007 Aigle 
  7. 8"22 Odile Rufener 1987 US Yverdon 21.01.2007 Aigle 
  8. 8"35 Véronika Riecanova 1989 Stade Genève 28.01.2007 Aigle 
  9. 8"65 Anouk Strahm 1985 Lausanne-Sports 28.01.2007 Aigle 
10. 8"95 Laura Klöpping 1989 CS Marsens 28.01.2007 Aigle 
 



60 METRES HAIES 
 

  1. 8"62 Clélia Reuse 1988 CABV Martigny 11.02.2007 Macolin 
  2. 8"71 Nicole Scherler 1982 Lausanne-Sports 03.02.2007 Macolin 
  3. 8"98 Stéphanie Vaucher 1985 CEP Cortaillod 03.02.2007 Macolin 
  4. 9"10 Stéphanie Martin 1989 US Yverdon 11.02.2007 Macolin 
  5. 9"32 Elodie Morisod 1989 CABV Martigny 03.02.2007 Macolin 
  6. 9"36 Andrea Schwaller 1988 TSV Düdingen 11.02.2007 Macolin 
  7. 9"67 Véronika Riecanova 1989 Stade Genève  03.02.2007 Macolin 
  8. 9"74 Ellen Sprunger 1986 COVA Nyon 26.01.2007 Macolin 
  9.       
10.       
 
HAUTEUR 
 

  1. 1,74 m. Léa Sprunger 1990 COVA Nyon 24.02.2007 Macolin 
  2. 1,73 m. Clélia Reuse 1988 CABV Martigny 20.01.2007 Aigle 
  3. 1,73 m. Stéphanie Vaucher 1985 CEP Cortaillod 28.01.2007 Aigle 
  4. 1,71 m. Nelly Sebastien 1980 SEP Olympic 18.02.2007 Saint-Gall 
  5. 1,63 m. Elodie Morisod 1989 CABV Martigny 11.02.2007 Macolin 
  6. 1,59 m. Cendrine Monnet 1991 CA Sion 20.01.2007 Aigle 
  7. 1,58 m. Evelyne Rappaz 1990 FSG Collombey-M. 28.01.2007 Aigle 
  8. 1,58 m. Stéphanie Martin 1989 US Yverdon 28.01.2007 Aigle 
  9. 1,56 m. Andrea Schwaller 1988 TSV Düdingen 20.01.2007 Aigle 
10. 1,56 m. Tania Délèze 1990 CA Sion 20.01.2007 Aigle 
 
PERCHE 
 

  1. 3,40 m. Jessica Botter 1988 SEP Olympic 28.01.2007 Aigle 
  2. 3,40 m. Mélissa Page 1991 CA Belfaux 28.01.2007 Aigle 
  3. 3,30 m. Carole Cuperly 1987 Lausanne-Sports 18.02.2007 Saint-Gall 
  4. 2,90 m. Coline Robert 1993 SEP Olympic 28.01.2007 Aigle 
  5. 2,90 m. Sophie Conti 1985 COVA Nyon 28.01.2007 Aigle 
  6. 2,80 m. Marine Ballif 1987 Lausanne-Sports 28.01.2007 Aigle 
  7.       
  8.       
  9.       
10.       
 
LONGUEUR 
 

  1. 6,06 m. Stéphanie Vaucher 1985 CEP Cortaillod 17.02.2007 Saint-Gall 
  2. 5,83 m. Clélia Reuse 1988 CABV Martigny 11.02.2007 Macolin 
  3. 5,83 m. Léa Sprunger 1990 COVA Nyon 24.02.2007 Macolin 
  4. 5,75 m. Evelyne Rappaz 1990 FSG Collombey-M. 11.02.2007 Macolin 
  5. 5,60 m. Stéphanie Martin 1989 US Yverdon 25.02.2007 Macolin 
  6. 5,56 m. Marisa Lavanchy 1990 COVA Nyon 11.02.2007 Macolin 
  7. 5,47 m. Elodie Jakob 1993 US Yverdon 11.02.2007 Macolin 
  8. 5,42 m. Elodie Morisod 1989 CABV Martigny 25.02.2007 Macolin 
  9. 5,37 m. Grace Muamba 1991 SEP Olympic 17.02.2007 Saint-Gall 
10. 5,19 m. Cendrine Monnet 1991 CA Sion 11.02.2007 Macolin 
 



TRIPLE 
 

  1. 11,57 m. Grace Muamba 1991 SEP Olympic 10.02.2007 Macolin 
  2. 10,81 m. Véronika Riecanova 1989 Stade Genève 10.02.2007 Macolin 
  3. 10,78 m. Andrea Schwaller 1988 TSV Düdingen 10.02.2007 Macolin 
  4. 10,11 m. Amandine Morisod 1991 CABV Martigny 04.02.2007 Macolin 
  5.       
  6.       
  7.       
  8.       
  9.       
10.       
 
POIDS 
 

  1. 11,33 m. Stéphanie Vaucher 1985 CEP Cortaillod 28.01.2007 Aigle 
  2. 11,07 m. Aurélie Aymon 1988 CA Sion 28.01.2007 Aigle 
  3. 10,50 m. Diane Badoux 1989 Stade Lausanne 28.01.2007 Aigle 
  4. 10,40 m. Anouk Strahm 1985 Lausanne-Sports 28.01.2007 Aigle 
  5. 10,31 m. Stéphanie Martin 1989 US Yverdon 25.02.2007 Macolin 
  6. 9,68 m. Charlotte Catastini 1989 CEP Cortaillod 25.02.2007 Macolin 
  7. 9,38 m. Elodie Morisod 1989 CABV Martigny 20.01.2007 Aigle 
  8. 9,34 m. Karine Guilbert 1984 Stade Lausanne 28.01.2007 Aigle 
  9. 8,82 m. Julia Götschmann 1987 TSV Düdingen 20.01.2007 Aigle 
10. 8,56 m. Claudine Badoux 1961 Stade Lausanne 21.01.2007 Aigle 
 
PENTATHLON 
 

  1. 3'535 p. Stéphanie Martin 1989 US Yverdon 25.02.2007 Macolin 
  2. 3'237 p. Elodie Morisod 1989 CABV Martigny 25.02.2007 Macolin 
  3.       
  4.       
  5.       
  6.       
  7.       
  8.       
  9.       
10.       
 


